
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/492/24 
RADY GMINY W OLEŚNICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z poźn. zm.) Rada Miejska Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1618



Załącznik do uchwały Nr LXVII/492/24 

Rady Gminy w Oleśnicy 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Oleśnica w 2024 roku 

WPROWADZENIE 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę.” (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt). Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską Oleśnica uchwały  
w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Oleśnica w 2024 roku”, zwanego dalej Programem jest art.11a ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o: 

1. Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Oleśnica; 

2. Schronisku – rozumie się przez to miejsce przeznaczone do opieki nad zwierzętami domowymi 
spełniające warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn, zm.). 

3. Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej 
osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

4. Zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz  

z człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 
w charakterze jego towarzysza; 

5. Zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich; 

6. Kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie półdzikim lub dzikim); są elementem ekosystemu gminnego. Koty te nie są 
zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r., dlatego 
nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia; 

7. Partnerach programu – należy przez to rozumieć organizacje społeczne oraz inne podmioty, których 
statusowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

8. Programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Oleśnica w 2024 roku”. 

§ 2.  

1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica, za pośrednictwem Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica. 

2. Realizatorami Programu są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1618



1) Na poziomie Gminy – Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica, za pośrednictwem Referatu Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 

i Gminy Oleśnica; 

2) Schronisko dla zwierząt – Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Ogonki”, ul. Przemysłowa 89, 26-052 
Nowiny, reprezentowane przez Krzysztofa Krzystka – właściciela; 

3) Przychodnia weterynaryjna – „CHIRON”, pl. Uniwersału Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec, 
reprezentowana przez lekarza weterynarii Piotra Markiewicza – właściciela; 

4) Gospodarstwo rolne – gospodarstwo położone w miejscowości Kępie 37, gm. Oleśnica. 

5) Partnerzy programu – organizacje społeczne oraz inne podmioty, których statusowym celem działania jest 
ochrona zwierząt. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 3.  

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Oleśnica oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe programu to: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc 

w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) wskazanie gospodarstwa rolnego dla zwierząt gospodarskich; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt. 

Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku dla 

zwierząt 

§ 4.  

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy ma charakter stały i odbywać się będzie stosownie do 
napływających zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach. 

a) jednostką uprawnioną do przyjmowania zgłoszeń o zwierzętach bezdomnych jest Referat Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 

i Gminy Oleśnica, podinspektor Agata Peroń tel. 41 3774036, e-mail: oc@gminaolesnica.pl 

b) odławianie zwierząt bezdomnych, a następnie ich transport prowadzone będzie przy użyciu 
specjalistycznego sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz nie będzie 
zadawał im cierpienia; 

c) wyłapywanie bezdomnych zwierząt i ich dowóz do schroniska realizowane będzie przez Schronisko dla 
bezdomnych zwierząt „Ogonki”, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny, na podstawie zawartej umowy. 
Zwierzęta niezwłocznie od momentu wyłapania będą dostarczane do schroniska dla zwierząt w celu 
zapewnienia im opieki. 

2. Gmina celem zapewnienia zwierzętom bezdomnym miejsc w schronisku dla zwierząt podpisała umowę 
ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt „Ogonki”, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny reprezentowanym 
przez: Krzysztofa Krzystka – właściciela, na „Świadczenie usługi  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1618



w zakresie wyłapywania, przejęcia i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 

z terenu gminy Oleśnica w 2024 roku”. 

3. Gmina będzie prowadzić rejestr zwierząt, które zostały umieszczone w schronisku gdzie będą 
odnotowywane stosowne informacje m.ni. dotyczące adopcji. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 5.  

Koty wolno żyjące, czyli koty urodzone i żyjące na wolności w otoczeniu człowieka w stanie dzikim, 
najczęściej stanowią element ekosystemu miejskiego, gdzie ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się 
gryzoni (myszy, szczurów). Kotów tych nie należy wyłapywać i wywozić, lecz stwarzać im warunki bytowania 
w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy będzie realizowana przez podejmowanie 
indywidualnych interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, w przypadkach uzasadnionych 

i w wyniku dokonywanych przez mieszkańców zgłoszeń. 

1. W przypadku zaistnienia zjawiska występowania na terenie Gminy wolno żyjących kotów, opieka nad 
nimi będzie realizowana poprzez: 

a) ustalenie miejsc przebywania wolno żyjących kotów, poprzez informacje uzyskane od mieszkańców; 

b) dokarmianie kotów wolno żyjących przez zakup karmy i nieodpłatne wydanie jej społecznym opiekunom 
(karmicielom); 

c) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy poprzez 
udostępnianie piwnic i budynków; 

d) zapewnienie kotom wolno żyjącym niezbędnej pomocy weterynaryjnej: 

- leczenie osobników chorych, 

- usypianie ślepych miotów (uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie 
możliwości zapewnienia dla nich właścicieli); 

e) poddawanie kotów wolno żyjących zabiegowi sterylizacji lub kastracji; 

f) współpracę w realizacji powyższych zadań z społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących oraz 
partnerami programu działającymi na rzecz zwierząt. 

2. Gmina będzie prowadzić rejestr opiekunów społecznych (karmicieli) kotów wolno żyjących. 

3. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących (karmicielem) może być osoba pełnoletnia mieszkająca 
na terenie Gminy, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi 

i złoży deklarację, w której zobowiąże się do: 

a) dokarmiania kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu; 

b) dokarmiania kotów w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachowania czystości 
i porządku w miejscu dokarmiania zwierząt; 

c) przechowywania suchej karmy przekazanej przez Gminę w sposób zabezpieczający ją przed zniszczeniem 
lub zepsuciem, a także dostępem dzikich zwierząt; 

d) informowania o zmianie danych, a w szczególności o ilości dokarmianych kotów oraz fakcie zaprzestania 
dokarmiania kotów wolno żyjących; 

e) brania czynnego udziału w ograniczeniu populacji kotów m.in. odławianiu i dostarczaniu zwierząt do 
przychodni weterynaryjnej, z którą Gmina ma podpisaną umowę (przychodnia weterynaryjna „CHIRON”, 
pl. Uniwersału Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec) na zabiegi sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych 
miotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1618



Opiekunowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu dokarmiania kotów 
wolno żyjących. 

4. Gmina ma prawo do przeprowadzenia kontroli w zakresie sposobu wykorzystania karmy przekazanej 
przez Gminę, warunków w jakich dokarmiane są wolno żyjące koty, warunków przechowywania karmy. 
W razie stwierdzenia nieprawidłowości podczas kontroli opiekun społeczny może zostać skreślony z rejestru 
społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

Rozdział 5. 
Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 6.  

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów z poszanowaniem praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką 
zwierzęta pozostają, realizują: 

1. Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych 
do Schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi 
na stan zdrowia i/lub wiek; 

a) zabiegi sterylizacji lub kastracji wykonywane dla bezdomnych psów umieszczanych 

w schronisku dla zwierząt, będą realizowane zgodnie z procedurą postępowania przyjętą przez schronisko dla 
zwierząt; 

2. Społeczni opiekunowie zwierząt lub partnerzy programu tj. organizacje społeczne oraz inne podmioty, 
których statusowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

3. Gmina poprzez zapewnienie dofinansowania właścicielom psów i kotów w wysokości 100 % kosztów 
sterylizacji samic lub kastracji samców w ilości 2 sztuki roczne w odniesieniu do 1 właściciela na poniższych 
zasadaach: 

a) dofinansowanie przysługuje tylko mieszkańcom Gminy do zwierząt (psa lub kota), którego jest właścicielem 
lub opiekunem, w przypadku psa niezbędne jest okazanie aktualnego szczepienia przeciwko wściekliźnie; 

b) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa/kota, zgłasza się do tut. 
Urzędu celem wypełnienia oświadczenia dotyczącego wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach 
programu; 

c) zabieg sterylizacji lub kastracji przeprowadza lekarz weterynarii, z którym Gmina ma podpisaną umowę na 
świadczenie usług w tym zakresie tj.: Przychodnia weterynaryjna – „CHIRON”, pl. Uniwersału 
Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec, reprezentowana przez lekarza weterynarii Piotra Markiewicza – 
właściciela; 

Gmina w miarę możliwości zabezpieczy środki finansowe na cel określony w § 8 pkt. 2, 3 które 
zostaną wykorzystane celem zapewnienia właścicielom lub opiekunom zwierząt domowych 
dofinansowania w wysokości 100 % kosztów sterylizacji samic i kastracji samców. 

§ 7.  

Gmina pokrywa koszty uśpienia ślepych miotów. 

1. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów usypiania ślepych miotów: 

a) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe, czyli do 12 dnia życia 

i nie ma możliwości zapewnienia dla nich właścicieli; 

b) zabieg uśpienia na zasadach określonych w ust. 1 pkt a) przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii 
w zakładzie leczniczym dla zwierząt, z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usług 
weterynaryjnych; 

c) zabiegi usypiania ślepych miotów psów i kotów finansowane są wyłącznie posiadaczom zwierząt, którzy są 
mieszkańcami Gminy i złożyli oświadczenie dotyczące zabiegu weterynaryjnego w ramach programu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1618



d) zabieg uśpienia ślepego miotu zostanie sfinansowany przez Gminę jednorazowo dla każdej suki/kotki; 

e) zwłoki uśpionych szczeniąt i kociąt będą pozostawione w zakładzie leczniczym dla zwierząt 

i utylizowane. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 8.  

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania; 

2) Partnerzy programu przy współpracy z Gminą, którzy prowadzą akcje adopcyjne jak 

i promocyjne; 

3) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt oraz prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli m.in.: umieszczenie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej Gminy. 

2. Gmina może także prowadzić poszukiwania nowych właścicieli dla psów i kotów poprzez prowadzenie 
akcji edukacyjnych zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym psem lub kotem. 

3. Gmina może zapewnić adoptującemu bezdomne zwierzę z jej terenu, pokrycie kosztów sterylizacji lub 
kastracji, jednorazowe wykonanie podstawowych szczepień. 

4. Gmina nie ponosi odpowiedzialności w przypadkach, gdy o przekazane do adopcji zwierzę upomni się 
jego dotychczasowy właściciel. 

Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego dla zwierząt gospodarskich 

§ 9.  

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 
następuje na podstawie umowy określającej szczegółowo sposób postępowania 

z przekazanymi zwierzętami zawartej przez Gminę z właścicielem gospodarstwa w momencie zaistnienia 
okoliczności wymagającej interwencji. 

Gospodarstwem, które spełnia warunki dobrostanu w tym konieczności izolacji umieszczanych zwierząt 
od przebywających już w obiekcie i zadeklarowało chęć przyjęcia zwierząt gospodarskich jest gospodarstwo 
rolne nr PL043052622 położone w miejscowości Kępie 37, gm. Oleśnica. 

Rozdział 8. 
Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 10.  

1. Opieka weterynaryjna i leczenie zwierząt bezdomnych oraz całodobowa opieka weterynaryjna 

w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowana jest przez Gminę poprzez zawarcie 
umowy z lekarzem weterynarii mającym możliwość świadczenia usług całodobowo. Na terenie Gminy na 
podstawie zawartej umowy usługi takie świadczy, Przychodnia Weterynaryjna „CHIRON”, pl. Uniwersału 
Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec, reprezentowana przez lekarza weterynarii Piotra Markiewicza – właściciela 
tel. 509 489 690. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1618



Rozdział 9. 
Środki finansowe na realizację zadań programu 

§ 11.  

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
w wysokości 67.000 zł, w tym: 

1. 45 000 zł na wyłapanie, przejęcie i zapewnienie opieki bezdomnym psom z terenu gminy Oleśnica 
w 2024 roku; 

2. 15 000 zł na usługi weterynaryjne m.in. wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
domowych psów i kotów; usypianie ślepych miotów; zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej; 

3. 000 zł na utrzymanie bezdomnych zwierząt gospodarskich; 

4. 2 000 zł na zakup karmy dla zwierząt; 

5. 1 000 zł na odbiór, transport i utylizację padłych zwierząt; 

6. 1 000 zł na pozostałe zadania objęte Programem. 

Rozdział 10. 
Postanowienia końcowe 

§ 12.  

Dla realizacji działań dotyczących ograniczenia bezdomności zwierząt Gmina może udzielić partnerom 
programu, których statusowym celem działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt, pomocy 
w różnych formach, w szczególności w postaci: 

1) wsparcia finansowego; 

2) współpracy w pozyskiwaniu środków z różnych źródeł; 

3) promocji podejmowanych działań; 

4) pomocy w nawiązaniu kontaktów i współpracy w skali lokalnej, regionalnej i ogólnopolskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1618


	UCHWAŁA NR LXVII/492/24 RADY GMINY W OLEŚNICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Oleśnica w 2024 rokuWPROWADZENIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 lit. d

	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3


	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1



	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 8


	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - Środki finansowe na realizację zadań programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.9
	ust. 1 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.9 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.9 § 11


	Rozdział 10 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 12





		2024-04-11T06:26:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




